dos educativos pedagógicos, em atendimento as necessidades das Unidades
Escolares Municipais do Município de Braúna/SP, conforme condições, quantida-
des e exigências estabelecidas no TERMO DE REFERÊNCIA. Itens: 02, 37, 42,
57 e 58. Valor Contratual -  O Valor total deste instrumento contratual é de  R$
30.710,00 (trinta mil, setecentos e dez reais). - DA VIGÊNCIA –  O contrato terá
vigência total de  90 (noventa) dias . Braúna/SP, 03 de dezembro de 2024.
VANDER ANTONIO GUERRERO BOSCO. Prefeito Municipal. EXTRATO DO
CONTRATO Nº. 68/2024 QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICIPIO DE BRAÚNA
E A EMPRESA MERCANTIL TOMASETTO LTDA.PREGÃO ELETRÔNICO  Nº.

[...]

MO DE REFERÊNCIA. Itens: 01, 03, 04, 05, 07, 08, 09, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18,
19, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 38, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51,
53, 56, 60, 61, 65, 66. Valor Contratual -  O Valor total deste instrumento contratual
é de  R$ 63.586,40 (sessenta e três mil, quinhentos e oitenta e seis reais e quarenta
centavos).DA VIGÊNCIA –  O contrato terá vigência total de  90 (noventa) dias .
Braúna/SP, 03 de dezembro de 2024. VANDER ANTONIO GUERRERO BOSCO.
Prefeito Municipal. EXTRATO DO CONTRATO Nº. 69/2024 QUE ENTRE SI CELE-
BRAM O MUNICIPIO DE BRAÚNA E A EMPRESA 2S COMÉRCIO E SERVIÇOS

[...]

de brinquedos educativos pedagógicos, em atendimento as necessidades das
Unidades Escolares Municipais do Município de Braúna/SP, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no TERMO DE REFERÊNCIA. Itens: 06,
21, 25, 40, 41, 54, 55.Valor Contratual -  O Valor total deste instrumento contratual
é de  R$ 8.586,00 (oito mil, quinhentos e oitenta e seis reais)..DA VIGÊNCIA –  O
contrato terá vigência total de  90 (noventa) dias . Braúna/SP, 03 de dezembro de
2024. VANDER ANTONIO GUERRERO BOSCO. Prefeito Municipal. EXTRATO
DO CONTRATO Nº. 70/2024 QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICIPIO DE
BRAÚNA E A EMPRESA T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA

[...]

dos educativos pedagógicos, em atendimento as necessidades das Unidades
Escolares Municipais do Município de Braúna/SP, conforme condições, quantida-
des e exigências estabelecidas no TERMO DE REFERÊNCIA. Item: 22.Valor
Contratual -  O Valor total deste instrumento contratual é de  R$ 599,97 (quinhentos
e noventa e nove reais e noventa e sete centavos)...DA VIGÊNCIA –  O contrato
terá vigência total de  90 (noventa) dias . Braúna/SP, 03 de dezembro de 2024.
VANDER ANTONIO GUERRERO BOSCO. Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 071/2024 QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICIPIO DE BRAÚNA E A EMPRESA NJR BILAC INFORMÁTICA LTDA-

[...]

informática, e manutenção da rede de dados e internet do munícipio, para os
Departamentos Municipais, por um período de 12 (doze) meses, conforme os
quantitativos estimados e discriminados abaixo:-VALOR CONTRATUAL: Pelo ob-
jeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor estimado
total de R$ 32.940,00 (trinta e dois mil, novecentos e quarenta reais). Do Prazo: O
presente contrato terá vigência 12(doze) meses, no qual, vigorará a partir de sua
assinatura no período 05/12/2024 à 05/12/2025. Braúna/SP, 05 de dezembro de
2024. VANDER ANTONIO GUERRERO BOSCO. Prefeito Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.